
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia trybu postępowania przy udzielaniu obniżki czynszu 
za lokale w zasobach Miasta, lokale Skarbu Państwa pozostające w zarządzie Miasta Kielce 

oraz lokale wynajmowane Miastu przez innych właścicieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z § 7 Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Miasta Kielce na lata 2021-2025, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXXVII/723/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia ,,Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Kielce na lata 2021-2025”, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 138/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 
określenia trybu postępowania przy udzielaniu obniżki czynszu za lokale w zasobach Miasta, 
lokale Skarbu Państwa pozostające w zarządzie Miasta Kielce oraz lokale wynajmowane Miastu przez innych 
właścicieli zmienionym Zarządzeniem Nr 286/2020 z dnia 21 lipca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:      
- § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Uchwale Nr XXXVII/723/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
,,Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Kielce na lata 2021-
2025”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1DA76B-5178-49B0-8333-2A2608216740. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


